UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará

Telefone: (091)3211.1614

Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new / E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ENFERMAGEM
ANO ACADÊMICO DE 2022

EDITAL N° 14/2022 - UEPA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Executiva e de Avaliação torna público o resultado da solicitação de isenção de taxa,

considerando as exigências descritas no edital no subitem 2.6.3., e procedimentos necessários, emitiu o

seguinte parecer.

1) Candidato(a)s na condição de pessoa com hipossuficiência econômica, descritos na listagem a seguir,

após a analise da documentação exigida, atenderam as normas / exigências estabelecidas no Edital e

tiveram a solicitação DEFERIDA.

Observação: Os candidato(a)s com isenção concedida, deverão efetuar sua inscrição no sistema até

o dia 22/02/2022, data limite das inscrições;

LINHA 1 – ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA DE DOENÇAS NA AMAZÔNIA

Ordem Inscrição Nome do Candidato

1 11898 ELIENE DO SOCORRO DA SILVA SANTOS

2 11899 VANESSA DO SOCORRO LISBOA BALIEIRO

Belém/PA, 16 de fevereiro de 2022.

Profª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissão Executiva e Avaliação do Processo

COREn/PA n°25040

http://paginas.uepa.br/ppgenf_new/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br